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Federazione ltaliana Nuoto
Settore Sincronizzato

Campionato regionale - prova Giovanissimi C1,C2 - Pontassieve 27.04.2025

Obbligatori
Risultati
Giovanissime C1
Ordine Ingresso Cognome Nome Societa anno Risultati
1 7 NISTRI GAIA AZZURRA NUOTO PRATO 2016 44,000
2 6 TERIGI BIANCA C.N.LUCCA 2016 42,900
3 9 MONZALI MAELYS AZZURRA NUOTO PRATO 2016 36,300
4 1 PONZECCHI ELENA AZZURRA NUOTO PRATO 2016 35,200
5 2 CAMOSCINI GINEVRA C.N.LUCCA 2016 32,300
6 5 INNOCENTI CATERINA AZZURRA NUOTO PRATO 2016 31,900
7 3 COSTA PENELOPE AZZURRA NUOTO PRATO 2016 29,300
8 8 ZEKATRINEJ CHIARA H.SPORT 2016 28,800
9 4 CUTRI NICOLE C.N.LUCCA 2016 26,600
Giovanissime C2
Ordine Ingresso Cognome Nome Societa anno Risultati
1 9 MOGGIA AZZURRA LIVORNO AQUATICS 2017 46,800
2 AZZURRA NUOTO

7 TRIPODI RACHELE PRATO 2017 34,200

3 10 FANFANI GEA SOPHIE FUTURA CLUB PRATO 2018 34,200

4 8 BELLINI CAMILLA FUTURA CLUB PRATO 2018 32,800

5 2 BRESCIA OLIMPIA H.SPORT 2017 31,300

6 1 CHEN RUOYU coco FUTURA CLUB PRATO 2017 30,900

7 AZZURRA NUOTO

4 XIE MELISSA PRATO 2017 30,300

8 5 FERRARI SVEVA FUTURA CLUB PRATO 2017 28,800

9 3 VENEZIALE GIULIA FUTURA CLUB PRATO 2017 27,100

10 GLORIA
6 SOFFI NICHOLEE FUTURA CLUB PRATO 2018 23,800
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Risultati

POS

10

1"

12

13

14

15

CONCORRENTE

FERRETTI Azzurra
FORGIARINI Matilde
MOGGIA Azzurra
TERIGI Bianca
D'ALESSANDRO Vittoria
CONSANI Margherita
LA TEMPA Chiara
SABATINO Noemi
RAPI Besarda

RAPI Orana

TRIPODI Rebecca
NAPPA Gioia
LANDUCCI Marta
BELLINI Margherita

MARANGIO Perla

Pontassieve

NAT ANNO CAT SQUADRA

Obbligatori - Esordienti B

ITA 2015 Livorno Aquatics Asd
ITA 2015 Livorno Aquatics Asd
ITA 2017 Livorno Aquatics Asd
ITA 2016 Circolo Nuoto Lucca asd
ITA 2015 Circolo Nuoto Lucca asd
ITA 2015 H. Sport ssd - Firenze
ITA 2015 Futura Club Prato ssd
ITA 2015 Futura Club Prato ssd
ITA 2015 Azzurra Nuoto Prato
ITA 2015 Azzurra Nuoto Prato
ITA 2015 Azzurra Nuoto Prato
ITA 2015 H. Sport ssd - Firenze
ITA 2015 Circolo Nuoto Lucca asd
ITA 2015 Futura Club Prato ssd
ITA 2015 H. Sport ssd - Firenze

TOTALE DIST

59.1962

53.8628

46.8334

46.4412

44.9118

43.8040

43.6863

43.3431

42.3235

41.3235

41.1374

40.8628

40.5784

38.6471

31.2353

5.3334

12.3628

12.7550

14.2844

15.3922

15.5099

15.8531

16.8727

17.8727

18.0588

18.3334

18.6178

20.5491

27.9609
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